J A N U A R I U S.

- Prf. et Comcant. pr. per tot. oct. *Ante Miss. solemn. benedic. auri* etc.—Vesp. ut in loco.
- 7 19 A. Sab. de 2 d. oct. sdx. Ad Matut. dic. *Dne labia, Invit. Hym.* et in 3 N. ant. *Homo cum ps. Fundam.* loco ps. *Venite.* per t. oct. Ad Bened. et Magnif. ant. pr. quotidie Gl. Cr. per t. oct. 2 or. B. 3 Eccl. Vesp. de oct. ut 2 dae, a cap. de Dom. com. oct. per ant. *Videntes stel. ¶ Omnes de Suba. Cras Drohiczyn Ded. Eccl. vid. in fine.*
- 8 20 A. Dom. inf. oct. 1 p. Epiph. sdx Off. ut inf. oct. et pr. loco Ll. 1 N. *Incip. Ep. 1 ad Corinth.* de qua et seqq. fer. leg. B. 1 *Hodie in Jord.* com. oct. Gl. Cr. 2 or. de oct. ttm.—In vesp. com. oct. per ant. ex fes. *Tribus v. Omnes.*
- 9 21 A. F. 2. de 3 d. Oct. sdx. ut supr. et pr. loc.
- 10 22 A. F. 3. de 4 d. infr. oct. sdx.—In 2 Vesp. com. S. Hygini Pap. et. M.
- 11 23 A. F. 4 de 5 d. infr. oct. sdx. com. S. P. M. In Mis. 3 or. B.
- 12 24 A. F. 5. de 6 d. infr. oct. sdx.—Vesp. de seq. ut in 1 Vesp. festi *ritu dupl.* or. pr.
- 13 25 A. F. 6. Oct. Epiph. dx. Ll. 1 N. de Ep. 1 ad Cor. B. 1. *Hodie in Jordane.* Missa prop. Gl. Cr. In 2 Vesp. com. seq. et S. Felicis M.
- 14 26 A. Sab. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx. v. *hym. mut.* Ll. 1. N. de scr. 9 l. et com. S. M. Gl. Cr. Prf. et Comcant. commun.—Vesp. de seq. com. S. Pauli C. hoc anno spx. et Dom. ttm. per ant et ¶ ex Vesp. Sab. in Psalt. Hym. term. *Jesu tibi.*
- 15 27 A. Dom. II p. Ep. Ssmi Nominis Jesu dx. 2 cl. 9 l. Dom. com. S. C. et Dom. ac com. S. Mauri Ab. in laud. et Miss. priv. Ad prim. *Qui natus.* Gl. Cr. Prf. Nat (sine Comcant.) ult. Ev. Dom.. In 2 Vesp. com. seq.

J A N U A R I U S.

- 16 28 R. F. 2. S. Marcelli P. M. sdx. Ll. 1 N. ex Dom.
praec. suffr. ad prim. prec. Gl. 2 or. B. 3 Eccl.
vel pro Pap.—Vesp. de seq. com. praec.
- 17 29 A. F. 3. S. Antonii Ab. C. dx. Gl. Vesp. de seq.
com. S. Pauli, praec. et S. Priscae V. M.
- 18 30 A. F. 4. Cathedra S. Petri Romae dx. maj. 9 l.
S. V. M. com. S. Pauli Ap. et S. V. M. Gl. Cr.
Prf. Ap. Vesp. de seq. sine com.
- 19 31 R. F. 5. S. Henrici Ep. M. P. R. S. dx. 1 cl. c.
oct. Ll. 1 N. *A Mileto.* Gl. ttm. In Vesp.
com. seq.
- 20 1 R. F. 6. SS. Fabiani et Sebastiani MM. dx. com.
oct. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
Cras Goniadz Tit. Eccl. vide in fine.
- 21 2 R. Sab. S. Agnetis V. M. dx. com. oct. Gl.—In
Vesp. com. Dom. SS. Vincentii et Anastasii MM.
Splx. h. a. et oct.
- 22 3 R. Dom. III p. Ep. De ea sdx. ut in psalt. et pr.
loco Ad Matut. Invit. *Adoremus Dnm.* hym.
Primo die et ad laud. *Aeterne.* 9 l. ex 3-bus 2
N. et com. SS. MM. et oct. Ad prim. 4 ps. et
Symb. sine Suffr. sine prec. Gl. Cr. Prf. Trin.—
Vesp. de seq. com. Dom., SS. MM., oct. et S.
Emerentianae V. M. Hymn. term. *Jesu tibi.*
- 23 4 A. F. 2. Desponsatio B. M. V. dx. maj. *alig. loc.*
9 l. S. V. M. com. oct. et S. V. M. ad prim. *Qui
natus.* Gl. Cr. Prf. B.—In Vesp. com. seq. et oct.
- 24 5 R. F. 3. Transl. S. Erici R. M. P. R. S. dx. d.
pr. *in Br. heri* com. oct. Gl.—Vesp. de seq.
com. S. Petri Ap. praec. et oct.
- 25 6 A. F. 4. Conversio S. Pauli Ap. dx. maj. com. S.
Petri Ap. et oct. Gl. Cr. Prf. Ap.—In Vesp. com.
S. Petri Ap. et seq. ex 1-mis.
- 26 7 R. Fer. 5. Octava S. Henrici Ep. M. dx. Ll. 1
N ex fer. hest. 2 et 3 Nn. de Com. 2 loco. R.R.